2022年度 第 9回理事会議事録要旨

2022年 12月１1 日

1． 実施日時：2022 年 12 月 7 日（水）21:00~23:26

2．実施場所：zoom 会議

3．出席者 ：佐々 毅・砂田真由美・岡崎 恵・平井成仁・織田靖史・馬場 継・古賀 誠 (理事)， 石渡幸子（監事）

4. 欠席者  ：山口達也・原田洋行（理事），井上誠士郎（参与）

5．事務局 ：

6. オブザーバー：

7．報告内容

タイトル 概要

JIFFとの教育プログラムについて
・12 月 7日（水）実施.二子玉川小学校 6 年生 2 クラスに対して行った．
・佐々理事長ほか神奈川県と千葉県から 4選手が出席．
・来年度も JIFF と協力して、事業として継続予定．

日本代表九州キャラバンについて
・日時：2023年１月 15日（日）
・場所：福岡市立障がい者スポーツセンター
・募集開始～１月５日まで．参加費 1000 円/人（すでに HP、SNSで告知済）

日本代表国内キャンプ進捗につい

て

・12 月 9日～11日，千葉県で実施予定．
・16 名の選手が参加予定．

広報委員会内容の共有
・ＨＰ構成の変更を行っている．
 全国大会に合わせた特設ページの設定

 各種申請書類をバーに設定
・全国大会出場選手及びチーム関係者に対するアンケート調査についての中間報告
 選手 36 人、スタッフ・関係者 17 人が回答
 引き続き全国大会出場選手とスタッフの方にお願いします．

8．議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出、議事録署名人選出 議長：佐々、議事録署名人：岡崎 承認

１，協会役員名刺テンプレートの

提案について
・②案(新しい JSFA 理念入)を採用した． 承認

２，山梨県地域推進委員の変更に
ついて

・紹介された人物が承認された 承認

3，日本代表ユニフォーム着用につ
いて

・ JFAが日本代表に関する資金と代表ユニフォームを提供．
 国際大会や代表活動が滞った場合は提供がストップする可能性あり．

継続

4，JSFA 事業環境分析結果と経営
課題の提案

・次回理事会に持ち越し 継続